EMENDA MODIFICATIVA Nº  5/2020

PROJETO DE LEI Nº 017/2020

AUTORIZA A APLICAÇÃO DOS RECURSOS PROVENIENTES DA LEI Nº 759, DE 16 DE
SETEMBRO DE 2013 QUE INSTITUI O FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL –
FDM, EM DESPESAS DE CUSTEIO NAS ÁREAS DE SAÚDE E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
ENQUANTO PERDURAR O ESTADO DE EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA, EM
DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19)

Art. 1º- Passa a ter a seguinte redação o Art. 4º do presente Projeto de Lei

Art. 4º. Fica revogado o disposto no Art. 4º da Lei nº 759, de 16 de setembro de 2013.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 24 de agosto de 2020.

Vereador:

                        VAGNER DIAS MOREIRA

Vereador:

Vagner Dias Moreira

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 3400350038003A00540052004100

		2020-09-23T12:59:26-0300